



9	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Поликлиника																									
13	Врач-педиатр участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
14	Врач-терапевт участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
15	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
16	Врач-ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
17	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
18	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
19	Медицинская сестра врача-педиатра участкового	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
20	Медицинская сестра врача-терапевта участкового	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
21	Зубной врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
22	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
23	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
24	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
25	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Дневной стационар																									
29	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
30	Круглосуточный стационар																									
31	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
32	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
33	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
34	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
	Клинико-диагностическая лаборатория																									
35	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
36	Кабинет функциональной диагностики																									
37	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	да	нет	нет	да
38	Физиотерапевтический кабинет																									
39	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	да	нет	нет	да
40	Отделение скорой медицинской помощи																									
41	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	да	нет	нет	да
42	Фельдшер скорой медицинской помощи	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет	да
43	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет	да

38	Отделение общей врачебной практики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	нет	да
39	Врач общей практики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	нет	да
40	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	нет	да
41	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	нет	да
42	Засекинский ФАП	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	нет	да
43	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	нет	да
44	Медицинская сестра фельдшерско-акушерского пункта	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	нет	да
45	Медицинский кабинет дошкольных общеобразовательных учреждений МКОУ Верхнеландеховская СШ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да
46	Медицинская сестра (школьная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да

Дата составления: 21.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Швецова Ольга Викторовна

(Ф.И.О.)

*15.01.2021*

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий экономист

Рыбина Галина Юрьевна

(Ф.И.О.)

*15.01.2021*

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

Шубина Ирина Александровна

(Ф.И.О.)

*15.01.2021*

(дата)

Специалист по кадрам

Манова Елена Сергеевна

*15.01.2021*

\_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ (полный) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
5436 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
(№ в реестре экспертов)